
مدیر جهاد کشاورزی جوین با اشاره به خشکسالی:    

 ۳۰۰ هکتار از کشتزارهای کلزا 
در جوین به مرحله برداشت نرسید 

مدیر جهــاد کشــاورزی جوین گفــت: کم آبی و 
بحران خشکسالی ناشــی از افزایش دمای هوا 
در سال زراعی جاری، موجب شد حدود ۳۰۰ 
هکتار از کشتزارهای کلزا در این شهرستان  به 

مرحله برداشت محصول نرسد.
علی اکبر قارزی به  ایرنا گفت: سطح زیر کشت 
کلزا در شهرستان جوین ۷۰۰ هکتار بود که بر 
اثر کم آبی و گرمای زیاد هوا، تنها  ۴۱۵ هکتار 

آن به مرحله تولید محصول رسیده است.
وی تصریــح کــرد: بــر این اســاس طی امســال 
حدود هزار و ۲۰۰ تن کلزا از سطح ۴۱۵ هکتار 
کشتزارهای این شهرستان برداشت می شود.

قارزی ادامه داد: جهاد کشــاورزی با تخصیص 
یارانه کلزا، پوشــش بیمه ای این محصول و راه 
اندازی مراکز خرید تضمینی، شرایطی مطلوب 

برای کشت کلزا ایجاد کرده است.
مدیر جهــاد کشــاورزی جویــن گفــت: اصلاح 

خاک، کنترل علف های هرز و افزایش عملکرد 
در کشــت بعدی، برخــی از مزایای کشــت دانه 

روغنی کلزاست.
وی افــزود: روغــن کلــزا از بهتریــن روغن های 
خوراکی و هدف از کشت این گیاه تامین روغن 
مصرفی کشور است و کنجاله آن نیز برای تغذیه 

دام مصرف می شود.

دادستان عمومی و انقلاب تربت جام 
خبرداد:  

 حل اختلاف 270 پرونده 
توسط انجمن مصلحان، علما و 

ریش سفیدان تربت جام 

اجتماعی-اقتصادی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

۲

حقدادی / دادستان عمومی و انقلاب تربت جام به خراسان گفت: دستگاه 
قضا با احیای انجمن مصلحان، بدون این که پرونده ای در دستگاه قضا تشکیل 
شود، توانسته است با رسیدن دو طرف به حق و حقوقاتشان، در ۲۷۰ پرونده 

با هدایت و محوریت امامان جمعه، علماو ریش سفیدان مشکل را حل کند.
حمید علیزاده با اشــاره به برگزاری جلســات پیشــگیری از وقوع جرم افزود: 
در حوزه پیشگیری از وقوع جرم جلســات متعددی برای شناسایی مجرمان و 
کاهش بستر جرم درجامعه برگزار شده و توفیقات خوبی به دست آمده است.
وی با اشاره به معضل اعتیاد تصریح کرد: یکی از معضلات شهرستان، معضل 
اعتیاد اســت که در وقوع جرایم ثانویه تاثیر بســزایی دارد و موجب اختلافات 

خانوادگی، طلاق، آسیب ها و ناهنجاری های اجتماعی می شود.
علیزاده با اشــاره به ضــرورت ایجاد کمــپ ماده ۱6 درشهرســتان افــزود: با 
همکاری و همراهی شورای اسلامی شهر و شهرداری، به زودی کمپ ماده ۱6 
در تربت جام راه اندازی می شود و معتادان متجاهر به کمپ  منتقل می شوند 

تا با ترک اعتیادبازگشت آنان به جامعه و خانواده فراهم شود.
وی با اشــاره به انجام کارهای فرهنگــی و تربیتی درزندان بــرای مددجویان 
تصریح کرد: رویکرد دســتگاه قضا اصلاح و تربیت مددجویان اســت و در این 
راستا خیلی از مددجویان حافظ قرآن شدند که ســه مددجو حافظ کل و ۱۷ 
مددجو حافظ جزء شدند و تاکید داریم مددجویان در زندان حرفه آموزی را فرا 

بگیرند و پس از بازگشت به جامعه مشغول کار شوند.
دادستان با اشاره به خدمات انجمن حمایت از زندانیان خاطر نشان کرد: خانواده 
مددجویان نباید رها شوند. در سال گذشته بیش از ۱۵۰ میلیون تومان به خانواده 
مددجویان توسط انجمن کمک شد و حمایت های فرهنگی، تحصیلی و آموزشی و 

رفع مشکلات آنان از دیگر خدمات انجمن به مددجویان است.
علیزاده با اشــاره به حوزه امنیت اجتماعی و با قدردانــی از  تلاش های خوب 
فرمانــده انتظامــی و ضابطان قضایــی تاکید کــرد: با هــدف ارتقــای امنیت 
اجتماعی، اقدامات خوبی با حضور فرمانده جدید انتظامی، سرهنگ موهبتی 
صورت گرفته است و قانون شــکنان و مرتکبان جرایم بدانند که دستگاه قضا 

هیچ گونه حاشیه امنی برای مجرمان قائل نیست.
وی با اشاره به اراذل و اوباش یادآورشد: اراذل و اوباش شناسنامه دارشدند و 
هر چندوقت یک بار برای گزارش به دادستانی و نیروی انتظامی مراجعه می 
کنند.علیزاده با اشاره به نظارت دســتگاه قضایی بر مجموعه فعالیت های 
ادارات یادآور شد: با پیگیری دستگاه قضا ۱۵۵ هکتار اراضی ملی به بیت 
المال بازگشت و ۲۰ حلقه چاه غیرمجاز مسدود و ۲8۷ دستگاه ارز کشف 

و ضبط شد.

اخبار

جامعه 

استان در حالت آماده باش کرونایی
معاون علوم پزشکی مشهد: خراسان رضوی برای 

مقابله با افزایش کرونا به حالت آماده باش درآمد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد از آماده باش 
بیمارستان های زیر پوشش این دانشگاه برای مقابله 
با وضعیت بحرانی کرونایی خبر داد.  به گزارش ایرنا، 
دکتر شاپور بدیعی اظهارکرد: بدین منظور تخت های 
بیشــتری برای بیماران کرونایی  فعال شــده است اما 
این موضوع  به معنای فراموشی غیرکرونایی ها نبوده 
اســت. وی تصریح کرد: خوشــبختانه در موج چهارم 
کرونا بیشترین آمار بهبودی و کمترین آمار فوتی را در 
بیمارستان های مشــهد شــاهد بودیم. معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با وجود تعداد زیاد 
بیماران به ویــژه در ایام موج هــای کرونایی هیچ گونه 
کمبود تختی برای بیمــاران کرونایــی و غیرکرونایی 
نداشتیم و مشکل کمبود نیروی انســانی نیز برطرف 
شد. بدیعی افزود: از مردم تقاضا می کنیم برای موارد 
غیراورژانسی از ورود به بیمارستان ها خودداری کنند.

فرماندار بردسکن خبرداد: 

تحقق 90 درصدی مصوبات سفر 
استاندار به شهرستان بردسکن 

علی نــوری/ فرمانــدار بردســکن گفت: بــا کمک 
معاونان استاندار و مدیران استانی، بیش از 9۰ درصد 
مصوبات سفر استاندار به بردسکن تحقق پیدا کرد. 
وی افزود: ســفر بهمن ماه سال گذشــته  استاندار  و 
جمعی از مدیران ستادی و مدیران کل استان به این 
شهرســتان، بارقه امیدی را دردل مردم ایجاد کرد. 
مجتبی شاکری گفت: در این سفر، پس از دیدارهای 
مردمی در نقاط روستایی و شهری و بررسی مسائل 
و مشــکلات مردم به صــورت دیدار چهره بــه چهره، 
جلســه جمع بندی این ســفر ۱8 مصوبه داشت که 
بحمدا...  با پیگیری های انجام شده و کمک معاونان 
اســتاندار و مدیران اســتانی، بیش از 9۰ درصد این 
مصوبات اجرایی تحقــق یافت. فرماندار بردســکن 
افزود: خوشبختانه  این سفر رضایتمندی مردم به ویژه 
روستاییان را به دنبال داشــت و با اجرایی شدن این 
مصوبات بارقه های امید در دل مردم  این شهرستان 
زنده شــد. وی اظهار کرد: یکی از برنامه های دولت 
و نماینده عالــی دولت در اســتان، توجــه به مناطق 
روستایی و محروم  است  که  به حول و قوه الهی از  مهم 
ترین مصوبات این سفر پروژه گازرسانی به دهستان 
درونه، تعیین تکلیف زمین ساختمان درمانگاه تامین 
اجتماعی، افزایش پوشش آنتن دهی تلفن همراه و 
ثابت و راه اندازی سایت بی تی اس در روستای سنگ 
پیر و خمــی، واگــذاری زمیــن برای ســاخت فضای 
آموزشی در منطقه مقداد بردسکن، تخصیص اعتبار 
به شهرداری های بردسکن، انابد و شهرآباد، تامین 
اعتبار بــرای روکش آســفالت محورهــای منتهی به 
شهرستان و اجرای شبکه آب رسانی بود که به مرحله 
اجرا در آمد.شاکری از برگزاری کمیته برنامه ریزی 
شهرستان بردســکن در هفته آینده خبرداد و گفت: 
خوشبختانه اعتبارات امسال از رشد خوبی برخوردار 
است و بیشترین اعتبارات صرف تکمیل پروژه های 
نیمه تمام  می شود و هیچ پروژه جدیدی کلنگ زنی 
نمی شود مگر این که ردیف اعتباری پایداری داشته 
باشد. وی از مدیران دستگاه های اجرایی خواست در 
جذب اعتبارات  اهتمام  ویژه ای  داشته باشند و سهم 

شهرستان را از مدیران استانی مطالبه کنند.

خبر

جامعه 

 به همت حوزه بسیج دانش آموزی تربت جام 
انجام شد 

راه اندازی پایگاه علمی معلمان و 
دانش آموزان در تربت جام 

حقــدادی / به همت حــوزه مقاومت بســیج دانش 
آموزی شهید فهمیده  تربت جام، پایگاه علمی شهید 
فخــری زاده با حضور رئیس ســازمان بســیج دانش 
آموزی ســپاه امــام رضــا)ع(، فرمانــده ناحیه ســپاه 
تربت جام، رئیــس اداره آموزش و پــرورش، فرمانده 
حوزه مقاومت بسیج خواهران فاطمه الزهرا)س(،  
اعضای هیئت پایگاه علمی  معلمان و دانش آموزان  
در دبیرستان دخترانه شهید خزایی تربت جام افتتاح 
شــد.به گزارش خراســان رضــوی، رئیس ســازمان 
بســیج دانش آموزی ســپاه امام رضا)ع( گفت: ما با 
اقتدار علمی در حوزه موشــکی به قدرت رســیدیم، 
جزو کشورهای برتر در حوزه پزشکی هستیم، روزی 
پزشک نداشتیم و از کشــورهای هند و پاکستان می 
آمدند ولی الان از کشــورهای مختلف بــرای درمان 
به ایران می آینــد، این افتخار اســت و حرکت علمی 
نباید متوقف شــود.حجت الاســلام جعفری گفت: 
فلسفه وجودی بســیج ، پر کردن خلأ اســت. در این 
۴۲ سال هر جا به بسیج نیاز بوده ورود کرده است؛ در 
هشت سال دفاع مقدس، واکسیناسیون فلج اطفال 
و ویروس کرونا که جوانان بسیجی با حرکت جهادی 
ماســک تولید کردند در حالــی که در کشــور آمریکا 
ماسک ها را سرقت می کردند. وی خاطرنشان کرد: 
امروز شرط ورود یک فرمانده واحد باید معدل بالای 
۱8 باشد، افراد اثرگذار بسیج باید از نظر علمی قوی 
باشــند اگر نباشــند نمی توانند حرفی بــرای گفتن 
داشته باشند.حجت الاسلام جعفری تصریح کرد: در 
کنار مباحث تربیتی باید مباحث علمی را هم مدنظر 
داشــت، دانش آموز تراز انقــلاب باید احــکام و نماز 
را  در کنار علم داشته باشد. روســتاهای ما امکانات 
شــهر را ندارند، عده ای برای شــرکت فرزندانشــان 
در کلاس هــای تقویتی هزینــه می کننــد و بهترین 
دانشگاه قبول می شوند، اما بعضی از دانش آموزان 
شهری و روســتایی ما این امکانات را ندارند، وظیفه 
بسیج این است که به این قضیه ورود کند.وی افزود: 
عدالت آموزشی را باید رعایت کنیم، باید پایگاه های 
علمی ایجاد و به دانش آموزان آسیب دیده و ضعیف 
 کمک کنیــم، اگر تفکر و نــگاه انقلابی حاکم شــود ،

مشــکلات حل می شــود. در پایگاه های علمی می 
توانید مشکلات دانش آموزان را به صورت گسترده 
حل کنید. در کنار رشد علمی، فضای تربیتی برای 
دانش آموزان را در نظر بگیرید، این تفکر انقلابی است 

و این حرکت بزرگ را ادامه دهید. 
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 پیش بینی بارش باران تابستانی 
در مناطقی از استان

کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناســی استان گفت: 
بارش باران رگباری با احتمال آب گرفتگی معابر از پنج  
شنبه در مناطقی از اســتان آغاز می شود و تا اوایل هفته 
آینده ادامه دارد. آیدا فاروقی در گفت وگو با ایرنا افزود: 
ناپایداری های جوی در خراسان رضوی طی این مدت 
بیشتر شمال غرب و دامنه های بینالود را فرا می گیرد. 
کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان همچنین 
از پیش بینی وزش باد در استان خبر داد و تصریح کرد: 
این ناپایداری ها همــراه با رگبــار، باران و رعــد و برق و  

شدت گرفتن وزش باد پیش بینی شده است.

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تربت حیدریه خبرداد: 

پرداخت 700 میلیون کمک بلاعوض برای مسکن خانواده های دارای 2 معلول 
 شعبانی/مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تربت  
حیدریه گفت: هفت میلیــارد و ۷۷۰ میلیون ریال 
کمک بلاعــوض برای احداث مســکن بــه خانواده 
محرومان دارای دو معلول زیر پوشــش بهزیســتی 

پرداخت شده است.
به گــزارش خراســان رضــوی، اصغر کوهســرخی 
گفت: در سه ماهه نخست امسال، ۱6 قطعه زمین 
نیز برای ساخت مسکن به متقاضیان واجد شرایط 
در روســتاها واگذار و 9۷ جلد ســند مالکیت برای 
روســتاییان و ســاکنان شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 
جمعیت صــادر و تحویل آنان شــد.وی افــزود: این 

بنیاد امســال بنا دارد تسهیلات مســکن روستایی 
را بــه مبلــغ یــک میلیارد ریــال بــا ســود ۵ درصد و 
دوران مشارکت مدنی و فروش اقساطی ۲۰ ساله 
پرداخــت کند که بــه زودی اجــرای این طــرح آغاز 

خواهد شد.
مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی تربت  حیدریه 
ادامه داد: عملیات آسفالت معابر روستای سرهنگ 
با اعتبار ســه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و مرحله 
نخست آسفالت در روستای ملی بسک با اعتبار سه 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی 

بنیاد مسکن اجرا شد.


